
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Damen Ort: Datum:

Pokalspiel Herren X
Länderspiel X Junioren Spielende:

Jugend

Spieltag:

Heimmannschaft: Gastmannschaft:
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 0 61 85 1,0 000000 0 35 82 0,0
01.00 0 54 76 0,0 01.00 0 61 85 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 63 108 1,0 000000 0 45 98 0,0
01.00 2 36 99 0,0 01.00 0 72 90 1,0

2 214 368 2,0 0 213 355 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 0 62 105 1,0 000000 0 39 95 0,0
01.00 0 72 113 1,0 01.00 0 44 98 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 49 82 0,0 000000 0 69 100 1,0
01.00 0 43 84 1,0 01.00 0 34 81 0,0

0 226 384 3,0 0 186 374 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 1 35 93 0,0 000000 0 54 98 1,0
01.00 0 60 92 1,0 01.00 1 61 83 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 34 96 0,0 000000 0 51 83 1,0
01.00 0 40 90 1,0 01.00 1 45 81 0,0

2 169 371 2,0 2 211 345 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 0 59 99 1,0 000000 1 51 90 0,0
01.00 0 59 95 1,0 01.00 0 54 94 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 48 82 0,0 000000 0 59 96 1,0
01.00 1 63 99 1,0 01.00 0 45 84 0,0

1 229 375 3,0 1 209 364 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 1 53 93 0,0 000000 0 79 90 1,0
01.00 0 71 82 0,0 01.00 0 51 103 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 39 92 0,0 000000 0 79 90 1,0
01.00 0 43 93 0,0 01.00 0 62 105 1,0

1 206 360 0,0 0 271 388 4,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 3 27 99 0,0 000000 0 52 90 1,0
01.00 0 43 95 0,0 01.00 0 54 102 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 81 0,0 000000 0 49 91 1,0
01.00 0 36 87 0,0 01.00 0 54 97 1,0

3 160 362 0,0 0 209 380 4,0
SaP 10,0 3,0 MaP 14,0 3,0 MaP

Endstand
Gesamt Kegel 3424 0 3,0 : 5,0 Gesamt Kegel 3505 2

Tabellenpunkte 0 : 2
   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung ja nein 4) Verletzung ja nein

   2) Pässe in Ordnung ja nein 5) Verwarnung ja nein

   3) Protest ja nein 6) Sonstiges ja nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

522

162
604

153

Ges

126
138

146
Ges

123

169
167136

Vorname, Name

0,0
131

566

154

152

169

158
154

130

143
162
568

148
141

129

169
115
560
Ges

Toni Schulze

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Dirk Lorenz

Awsp. Vorname, Name

0

0

556
Ges

152
144

Ges

135

Ges

128

Vorname, Name

Vorname, Name

Sachsen

Awsp. Vorname, Name

Jürgen Herrmann

Lars Pansa

Ges

146
130

Württemberg

1,0 0,0

Awsp. Vorname, Name

582

167
185

171

Ges

Falkenstein

Liga/Klasse:

Deutschland

Haus der Vereine

Länderspiel

Land:

01.05.2010

0,0

Vorname, Name

117

Vorname, Name

146
Awsp. Vorname, Name

Jochen Seitz

0

Ges

1,0

0

Awsp. Vorname, Name

134
142

134
126

Awsp. Vorname, Name

Herbert Fäßler

Heiko Funk

0,0

1,0Awsp. Vorname, Name

Michael Reiter

Fabian Seitz

0

0 155

Vorname, Name

1,00,0

Roland Chiodotti

140
151

156
142

Kegel Punkte Kegel Punkte

1,0 Awsp. Vorname, Name

659

SaP

589

573

Ges

Ges

Spielleiter: R. Rammler      
Tel: 08121 - 82524           
Fax: 08121 - 82520

1,0

0,0

Vorname, Name

Bahnanlage:

Spielbeginn:

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

130

131
127

540
Ges

610

Peer Schmidt

0 130

0

Ingo Penzel

Vorname, Name

0

Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0135


